[bookmark: _GoBack]被 災 証 明 交 付 申 請 書

令和　　年　　月　　日
新 見 市 長 　様

　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

 被災証明書の交付について、次のとおり申請します。

※太線内を記入してください。
	被災場所
	　新見市

	被　災　日
	　令和 元 年 ９ 月 ３ 日

	被災理由
	令和 元 年 ９ 月 ３ 日の集中豪雨による

	被災物件
	□ 車　両（プレート番号：　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被災の状況

	被 災 証 明 書

　上記のとおり、被災したことを証明します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  新見市長　池　田　一 二 三　　印

（被災証明について）
　「被災証明書」は、災害による被害の事実を証明するものです。この証明は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。